
Veletrh PedF UK jobs

Compiled May 5, 2017 1:14:11 PM by Document Globe ®   1

Pedagogická fakulta UK pořádá veletrh pracovních příležitostí PedF UK JOBS, který nabídne studentům netradiční
způsob, jak se potkat se svými budoucími zaměstnavateli nebo kolegy. Kde jinde se zeptat na všechny nepříjemné
otázky, na které si už při pohovoru netroufneš, než v bezpečném prostředí fakulty?

Na veletrhu můžeš:
• Získat spoustu kontaktů na ředitele škol a neziskovek;
• Sehnat brigádu, praxi nebo stáž při studiu;
• Zjistit, co je důležité pro budoucí zaměstnavatele a na co se připravit;
• Najít inspiraci pro svou bakalářskou nebo diplomovou práci.

Začínáme už 10. května v 10 hodin.
Akce je zdarma!


